
 
Uchwała Nr XXI/212/2008 

Rady Gminy w Mielnie 
z dnia 20 maja 2008 r. 

 
w sprawie zwolnienia od opłaty z tytułu zgłoszenia o dostosowaniu przedmiotu 
działalności do PKD – 2007. 

 
 

             Na podstawie art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 roku Prawo działalności 
gospodarczej (Dz .U. z 1999r. Nr 101, poz.1178 ,  z 2000 r. Nr86 , poz. 958 , Nr 114 , poz. 
1193 ,  z 2001 r. Nr 67 , poz. 679 , Nr 49 , poz. 509 ,    Nr 102 , poz. 1115 , Nr 147 , poz. 
1643,  z 2002 r. Nr 1 , poz.2 , Nr 115, poz. 995, Nr 130 , poz. 1112,  z 2003 r. Nr 86, poz. 789, 
Nr 217, poz.2125, z 2004 r. Nr 54, poz.535, Nr 91, poz. 870, Nr 173, poz. 1808,  z 2006r. Nr 
144, poz. 1043)) i art. 18 ust.2 pkt. 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1999 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203,  z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 125, Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) , Rada Gminy uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
Zwalnia się przedsiębiorców od opłaty pobieranej za zgłoszenie zmiany wpisu do ewidencji 
działalności gospodarczej w zakresie dostosowania przedmiotu działalności do PKD – 2007  
w istniejących wpisach dokonanych do 31 grudnia 2007r.  
 

§ 2 
 

Zwolnienie o którym mowa w § 1 dotyczy wniosków złoŜonych do dnia 31 grudnia 2009r. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązywania od dnia 01 lipca 2008r. 
 
 
                                                                                    
                                                                                        Przewodniczący Rady  
                                                                             
                                                                                              Piotr Garnicki 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 


